
Nr. 8472
3 april

2013

Regeling van de Minister van Economische Zaken van 22 maart 2013, 

nr. WJZ / 13038226, tot wijziging van de Waarborgregeling in verband met 

de toevoeging van een jaarlettermerk met kroon voor 2013

De Minister van Economische Zaken;

Gelet op artikel 9 van de Waarborgwet 1986;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Waarborgregeling wordt gewijzigd als volgt:

In de bijlage, onder IV, wordt na het jaarlettermerk voor 2013 een jaarlettermerk met kroon voor 2013 
toegevoegd zoals opgenomen in de bij deze regeling behorende bijlage.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 maart 2013

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 8472 3 april 2013



BIJLAGE BIJ DE REGELING VAN DE MINISTER VAN ECONOMISCHE ZAKEN VAN 22 MAART 
2013, NR. WJZ / 13038226, TOT WIJZIGING VAN DE WAARBORGREGELING IN VERBAND 
MET DE TOEVOEGING VAN EEN JAARLETTERMERK MET KROON VOOR 2013 

2013

2 Staatscourant 2013 nr. 8472 3 april 2013



TOELICHTING 

In onderdeel IV van de bijlage van de Waarborgregeling zijn de jaarlettermerken voor de jaren 
2010–2034 opgenomen. Het is wenselijk dat voor het jaar 2013 een nieuw jaarlettermerk wordt 
toegevoegd in verband met de aangekondigde troonswisseling op 30 april 2013. In deze wijziging 
wordt daarom een tweede jaarlettermerk voor 2013 vastgesteld, met daarin verwerkt een kroon.
Deze wijziging vindt plaats op verzoek van de waarborginstellingen.

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp.

3 Staatscourant 2013 nr. 8472 3 april 2013


	Regeling van de Minister van Economische Zaken van 22 maart 2013, nr. WJZ / 13038226, tot wijziging van de Waarborgregeling in verband met de toevoeging van een jaarlettermerk met kroon voor 2013
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	BIJLAGE BIJ DE REGELING VAN DE MINISTER VAN ECONOMISCHE ZAKEN VAN 22 MAART 2013, NR. WJZ / 13038226, TOT WIJZIGING VAN DE WAARBORGREGELING IN VERBAND MET DE TOEVOEGING VAN EEN JAARLETTERMERK MET KROON VOOR 2013 
	TOELICHTING 


